
Fleta e të dhënave

uniortools.com

Varëse 2 anësore, set prej 10 copave

Profiles

Product features

për bordet e ekranit, panelin e ekranit dhe kabinete mjet●

është e mundur për të rregulluar varëse rrobash në një pozitë të kërkuar●

krom kromuar●

623346 150 27 30 405

623347 200 27 30 485

623348 250 27 30 596

623349 300 27 30 695

997.4



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.


